
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio XIV – Ambito Territoriale di Varese  
Via Copelli, 6 – 21100 Varese – Codice Ipa: m_pi 

E-mail: usp.va@istruzione.it – PEC: uspva@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: Z9UY09 – C.F.: 80010960120  

Sito internet: https://varese.istruzionelombardia.gov.it/ 

 

 

 

  

IL DIRIGENTE 

Visto Il C.C.N.I., sottoscritto in data 8 luglio 2020, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie del personale docente, educativo ed ATA;  
Vista l’Intesa del 13 giugno 2023 volta a prorogare per l’a.s. 2023/24 le disposizioni del  contratto collettivo 
nazionale integrativo, sottoscritto in data 8 luglio 2020, vigente per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 

2021/22 
Vista l’Intesa Regionale, sui criteri di compilazione delle graduatorie per la copertura dei posti di DSGA in 

firmata in data 12 luglio 2023, inviata con nota m_pi.AOODRLO.REGISTRO 
UFFICIALE(U).0018636.14.07.2023; 
Viste i posti di DSGA ancora disponibili per l’anno scolastico 2023/24 ; 
Viste le ulteriori individue del dirigente scolastico di assistenti amministrativi titolari nell’Istituto; 

Vista la procedura d’interpello di questo Ufficio, prot. n.  7422 del 06.09.2023;  
Esaminate le domande inviate dai candidati;     
Rilevato che le scelte di sede dei candidati non rendono rilevante il calcolo della graduatoria per 
l’assegnazione della sede ai candidati; 
 

DISPONE 
 

La pubblicazione, sul sito web di quest’Ufficio, di un ulteriore elenco di assistenti amministrativi che, a 
seguito di individuazione del dirigente scolastico, svolgeranno la funzione di DSGA nell’Istituto di titolarità 
e della graduatoria degli assistenti amministrativi, che svolgeranno la funzione di DSGA con indicazione 
della sede assegnata  nell’a.s. 2023/24. 

I suddetti allegati costituiscono parte integrante del presente provvedimento. 
L’Ufficio si riserva la possibilità di disporre rettifiche ad eventuali errori. 

Per il personale DSGA individuato dal Dirigente Scolastico l’utilizzo decorre dalla data di individua 

(allegato n. 1). 

Il personale di cui all’allegato n. 2 è utilizzato con decorrenza 14 settembre 2023 limitatamente all’a.s. 
2023/2024 nel profilo di Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi fino al 31.08.2024 

 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO XIV 

Giuseppe CARCANO 
 

    

Allegati: 

• All.1 - DSGA 2023-24 individue interne 

• All.2 - DSGA 2023-24 graduatoria -assegnazione sede 

 

 

 

Responsabile del Procedimento: Carla Maria Gariboldi 

numero telefono diretto: 0332 257153 

indirizzo mail istituzionale: carlamaria.gariboldi@istruzione.it 

  


		2023-09-12T13:14:32+0000
	CARCANO GIUSEPPE


		2023-09-13T08:34:37+0200
	protocollo




